
MINISTERIO PÚBLICO DE LA DEFENSA - DEFENSORÍA GENERAL
DE LA NACIÓN
 

Licitación Pública 38/2020
 

CIRCULAR N° 2 EXPEDIENTE DGN Nº: 26183/2020 OBJETO: Contratación de un servicio mensual de
desinsectación, desratización, desinfección y control de plagas para distintas dependencias de este
Ministerio Público de la Defensa ubicadas en la Ciudad Autónoma de Buenos Aires. LA PRESENTE
PASARÁ A FORMAR PARTE DEL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES DE LA LICITACIÓN DE
REFERENCIA. SE ESTABLECE NUEVA FECHA DE ACTO DE APERTURA: 27 de Noviembre de 2020 a
las 11.00 hs. en el Departamento de Compras y Contrataciones, sito en San José 331, 2º piso, CABA.- La
presentación de las ofertas deberá efectuarse en el Departamento de Compras y Contrataciones, hasta el
día y la hora indicada para el acto de apertura de ofertas, conforme lo establece el Artículo 6 del Pliego
de Bases y Condiciones Particulares. A los efectos previstos en el Artículo 13 del Pliego de Bases y
Condiciones Particulares -Visita obligatoria a los lugares de trabajo-, se establece el siguiente
cronograma de visitas: -MARTES 17/11/20 de 08 a 13 HS: - MORENO 1844 - CABA - BELGRANO 1469
- CABA - SAN JOSÉ 380 - CABA - SAN JOSÉ 331 - CABA - BELGRANO 1177 - CABA - HIPÓLITO
YRIGOYEN 1180 - Piso 7 - CABA -MIERCOLES 18/11/20 de 08 a 13 HS: - CARLOS PELLEGRINI 173 -
Piso 2 - CABA - BARTOLOMÉ MITRE 648 - Pisos 2 (Contrafrente), 3 (Frente – Contrafrente) y 7 (Frente)
- CABA - SAN MARTIN 532 - Piso 2 - CABA - LEANDRO ALEM 684 - CABA -JUEVES 19/11/20 de 08 a
13 HS: - CALLAO 289 - Piso 6 - CABA - MONTEVIDEO 477 - CABA - LAVALLE 1832 - CABA -
VIAMONTE 1685 - CABA - CALLAO 970 - CABA - CERRITO 836 – CABA

 
e. 09/11/2020 N° 53891/20 v. 09/11/2020

 

Fecha de publicacion: 09/11/2020

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/cDF3WXNlL1VueFpSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


